
Puks Dessertkuchen gefüllt ca. 62g KM 8861
Artikelnummer: 077555

KM Puks Dessertkuchen gefüllt 62g 1er

Verkehrsbezeichnung : Rührkuchen mit 20% Cremefüllung und 16% kakaohaltiger Fettglasur, dekoriert
mit 1,5% weißer Fettglasur

Hersteller : Kuchenmeister GmbH

Marke : KUCHENMEISTER

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Verzehrfertig

Zutaten : Zucker, WEIZENMEHL, EIER, pflanzliche Fette (Palm*, Kokos), Glukose-
Fruktose-Sirup, ganz gehärtetes Palmfett*, fettarmes Kakaopulver, Rapsöl,
Feuchthaltemittel: Glycerin MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel:
Diphosphate, Natriumcarbonate natürliches Aroma, Salz, Emulgatoren: Mono-
und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sorbitantristearat, Natriumstearoyl-2-
lactylat, Lecithine Säureregulator: Natriumacetate. (*zertifiziertes nachhaltiges
Palmöl). Dieses Produkt kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN enthalten.
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Allergene : Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Kann Spuren enthalten von : Schalenfrüchte

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 1898 kj / 454 kcal

Fett : 23 g

davon gesättigte Fettsäuren : 15 g

Kohlenhydrate : 56 g

davon Zucker : 35 g

Eiweiß : 5.2 g

Salz : 0.9 g

Warengruppe : 18 - Backwaren / 900 - Sonstige

Bruttogewicht : 0.07 kg

Nettogewicht : 0.62 kg

Tiefe/Breite/Höhe : 30/90/90 mm

Lieferantenartikelnummer : 8861

EAN : 4101540888465

Restlaufzeit (Tage) : 55
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